

شنبه ۱۰ خرداد ۱۳۹۹ ● ۷ شوال ۱۴۴۱ ● ۳۰ می ۲۰۲۰

اخبار

نرخ سکه بیش از ۷ میلیون و ۳۵۰ هزار تومان شد

قیمت سکه طرح جدید، امروز پنج شنبه ۸ خرداد ۱۳۹۹ در معاملات بازار آزاد تهران به ۷ میلیون و ۳۵۰ هزار تومان رسید.
قیمت سکه طرح جدید، امروز پنج شنبه ۸ خرداد ۱۳۹۹ در معاملات بازار آزاد تهران با تغییرات جزئی به ۷ میلیون و ۳۵۰ هزار تومان رسید.
همچنین قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم ۱۷۳۰ میلیون و ۵۰ هزار تومان، نیم سکه ۳ میلیون و ۷۲۰ هزار تومان، ربع سکه ۲ میلیون و ۶۰ هزار تومان و سکه یک گرمی یک میلیون و ۹۰ هزار تومان است.هر اونس طلا در بازارهای جهانی ۱۷۳۰ دلار و ۹۲ سنت و هر گرم طلای ۱۸ عیار نیز ۷۱۳ هزار و ۵۵۷ تومان است.

دبیر سندیکای برق اعلام کرد

قیمت برق پرمصرف‌ها امسال افزایش می‌یابد

افزایش بهاء برق به صورت سالانه اعمال و امسال نیز بهای برق پرمصرف‌ها با ۱۶ درصد افزایش محاسبه می‌شود.

بابک باقری با اشاره به افزایش ۷ درصدی بهاء برق بصورت عمومی افزود، این افزایش قیمت طبق قانون هدفمندی یارانه‌ها سالانه انجام خواهد شد.

وی با بیان اینکه بطور عمومی دولت در بودجه سنواتی خود این میزان درآمد را محاسبه می‌کند، گفت: طبق قانون هدفمندی یارانه‌ها همه انواع حامل‌های انرژی باید در مدت ۵ سال به قیمت واقعی خود برسد که البته عملیاتی نشده است. دبیر سندیکای برق ادامه داد: بدهی‌های وزارت نیرو به فعالان صنعت برق هم اکنون تا ۲۲ هزار میلیارد تومان است که این بدهی در حال افزایش است.

باقری با بیان اینکه هزینه تمام شده برق به ازای هر کیلووات ساعت برای وزارت نیرو بیش از ۱۲۰ تومان و هزینه دریافتی از مردم ۷۰ تومان است، افزود: وزارت نیرو با کمبود منابع و بدهی‌های قابل توجهی روبروست که این شرایط مانع از سرمایه گذاری‌های جدید و اجرای طرح جدید در صنعت برق است.

وی با اشاره به اینکه این افزایش قیمت‌ها سهم کوچکی در رفع کمبود منابع وزارت نیرو دارد، ادامه داد: در قیض صادر شده از سوی وزارت نیرو مواردی مانند عوارض و آبونمان نیز وجود دارد که این بخش‌های نیز طبق قانون سالانه اضافه می‌شود.

در مرحله دوم ثبت نام

حذف ۲۶۵ هزار متقاضی طرح ملی مسکن

در مرحله دوم ثبت نام طرح ملی مسکن یک میلیون و ۳۶۰ هزار متقاضی ثبت نام کردند. پالایش ۵۳۰ هزار نفر که از طریق سامانه ثبت‌نام کرده بودند انجام شده است و حدود ۵۰ درصد متقاضیان طرح ملی مسکن در مرحله دوم ثبت‌نام حذف شده‌اند. برای ۸۶۰ هزار نفری که از طریق پیامک ثبت نام کرده بودند از هفته آینده به آن‌ها اعلام می‌شود به سامانه طرح ملی مسکن مراجعه و اطلاعات خود را بارگذاری کنند تا امکان پالایش برای این دسته از متقاضیان نیز فراهم شود.

وزارت صمت اعلام کرد

پیش فروش یکساله ۷۵ هزار خودرو مطابق با مصوبات کمیته خودرو، مقرر شد تا پیش‌فروش یکساله ۷۵ هزار دستگاه خودرو آغاز شود، در عین حال، از هفته آینده تحویل ۲۲ هزار دستگاه خودرو نیز از سوی خودروسازان صورت خواهد گرفت.

به گزارش امتیاز و به نقل از وزارت صنعت، معدن و تجارت، جلسه کمیته خودرو ظهر روز جمعه ۹ خرداد ۹۹ با حضور حسین مدرس خیابانی، سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت، دستگاه‌های نظارتی از جمله دادستانی کل کشور، سازمان بازرسی کل کشور، پلیس راهور ناجا و خودروسازان برگزار شد. بر اساس مصوبات کمیته خودرو، مقرر شد تا پیش‌فروش یکساله ۷۵ هزار دستگاه خودرو از سوی خودروسازان آغاز شود. در عین حال، از هفته آینده تحویل ۲۲ هزار دستگاه خودرو نیز از سوی خودروسازان صورت خواهد گرفت.در این جلسه همچنین تصمیمات مشخصی برای بهبود فرآیند پیش‌فروش خودرو از سوی کمیته خودرو اتخاذ گردید که جزئیات، در قالب اطلاعیه رسمی خودروسازان منتشر خواهد شد.

تحت تأثیر پاندمی کرونا رقم خورد

بدرتین سقوط تاریخ صنعت تورسیم جهان ۱۱۰ میلیون شغل در معرض خطر
انتظار می‌رود صنعت تورسیم جهانی امسال تحت تأثیر محدودیت‌های مبارزه با پاندمی کرونا بیش از ۷۰ درصد افت کند.

به گزارش امتیاز به نقل از سی‌ان‌بی‌سی، دبیر سازمان جهانی تورسیم سازمان ملل متحد، ژوراب پولولیکاشویلی، در مصاحبه با روزنامه هندزلنات گفت: انتظار می‌رود صنعت تورسیم جهانی امسال با سقوطی بیشتر از ۷۰ درصد مواجه شود. او گفت این بزرگترین سقوط از زمان آغاز ثبت داده‌های این بخش در دهه ۱۹۵۰ تا کنون است. او ادامه داد: سقوط در این تجارت باعث می‌شود ۱۱۰ میلیون شغل در معرض خطر قرار بگیرند. احتمالاً با افت گردشگری در مناطقی که معمولاً پرطرفدار و شلوغ هستند، تورسیم محلی و منطقه‌ای تقویت شود. تخمین افت ۷۰ درصدی صنعت تورسیم بر اساس این فرض است که کشورها از ماه آگوست باز کردن مرزهای خود را آغاز خواهند کرد. در حالی که بیشتر کشورهای اروپایی خود را آماده می‌کنند که با آغاز تابستان مرزهای خود را باز کنند، کشورهای منطقه آمریکا و آمریکای لاتین هنوز با شیوع کنترل نشده ویروس کرونا دست به گریبان هستند و مرزهای آنها همچنان بسته خواهد ماند.

رئیس‌جمهور در مراسم آنلاین افتتاح مرکز داده (Data Center) بزرگ ایرانسل، با اشاره به خصوصی‌سازی خدمات حوزه اقتصاد دیجیتال تأکید کرد: ایرانسل نمونه‌ای است که شرکت های غیر دولتی امروز می توانند بار مسؤولیت سنگین خدمات اقتصاد دیجیتال را بر عهده گیرند و همان طور که از ابتدای دولت بر واگذاری اقتصاد به مردم و شرکت های خصوصی تأکید شده، امروز در بخش خدمات نیز خوشبختانه این گونه است.

به گزارش امتیاز، مرکز داده بزرگ ایرانسل (مرکز دادهٔ اقماری شماره یک شبکه ملی اطلاعات) در غرب تهران، صبح پنجشنبه، ۸ خرداد ۱۳۹۹، طی یک مراسم آنلاین با عنوان «آیین رونمایی از پروژه‌های پیشران اقتصاد دیجیتال»، توسط هجث‌الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی رئیس‌جمهوری اسلامی ایران افتتاح شد. مهندس محمدجواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، دکتر بیژن عباسی آرنذ مدیرعامل ایرانسل و نیز جمعی از مدیران و فعالان عرصهٔ ارتباطات و فناوری اطلاعات و اصحاب رسانه، در این مراسم آنلاین حضور داشتند.

مدیرعامل ایرانسل در این مراسم آنلاین، شرکت ایرانسل را نتیجهٔ همکاری موفقیت‌آمیز سرمایه‌گذار خارجی (شرکت MTN آفریقای جنوبی) و شرکای داخلی در حوزهٔ فناوری اطلاعات و ارتباطات دانست و هدف از راه‌اندازی آن را ارائهٔ بهترین خدمات با بالاترین کیفیت و قیمت مقررن به صرفه، ترویج و تضمین رقابت سالم، تبدیل خدمات تلفن همراه از حالت لوکس و انحصاری به محصولی ارزان قیمت و کاربردی، بهبود کیفیت خدمات ارتباطی، گسترش دسترسی آحاد مردم به این خدمات و توسعهٔ سریع نسل‌های جدید فناوری در کشور عنوان کرد.

عباسی آرنذ گفت: ایرانسل با پوشش ۸۷،۰۵ جمعیتی در کل کشور، از جمله ۱۷۶۴۴ روستا و ۵۱ میلیون مشترک، به سهم بازار ۴۳،۴۶ درصدی و سهم مصرفی دبنای ۴۹،۷ درصدی در میان اپراتورهای همراه دست یافته است.

وی افزود: کل سرمایه‌گذاری انجام شده در پروژهٔ ایرانسل از ابتدا تاکنون هشت میلیارد دلار بوده که موجب ایجاد بیش از ۲۳۰۰ شغل مستقیم و بیش از ۶۸هزار شغل غیرمستقیم، سهم سالانه ۱۵ هزار میلیارد تومانی ایرانسل در اقتصاد دیجیتال کشور و همکاری با ۳۰۰ شرکت فناور شده است.



رییس کل بانک مرکزی تأکید کرد: بانک مرکزی مصمم هست روند دهه‌گذشته رابطه بانک مرکزی و دخل و خرج دولت را بازتعریف کرده و به‌تدریج مردم را از شر تورم مزمن خلاص کند.

عبدالناصر همتی در تازه ترین یادداشت اینستاگرام نوشت: ازهمه صاحبنظران و کارشناسان بابت ارائه نظرات سازنده و مفیدشان جهت نیل به تورم هدف گذاری شده، ممنونم. قطعاً با تداوم نظرات و راهنمایی شان بانک مرکزی را در این مهم یاری خواهند کرد. وی افزود: همانگونه که جناب آقای رئیس جمهور تأکید کردند؛ تضابط مالی شرط مهم کنترل تورم است. تأمین کسری بودجه از طریق واگذاری سهام و انتشار اوراق و تعمیق بازار بدهی، سیاست درست دولت است. این امر به بانک مرکزی کمک می‌کند که کنترل رشد نقدینگی را به‌طور جد دنبال کند. رییس کل بانک مرکزی عنوان کرد: هدف گذاری، تعیین دسترسی تورم نیست. تورم حاصل تعاملات متغیرهای کلان اقتصادی مانند نرخ سود، رشد نقدینگی، کسر بودجه دولت و متغیرهای مانند این است. تورم به معنای افزایش مداوم قیمت سبد کالاها و خدمات در اقتصاد، را نمی توان به‌صورت دسترسی کاهش و یا افزایش داد. همتی متذکر شد: پیش بینی بانک مرکزی بربنیای فرض تداوم متغیرهای مؤثر بر تورم بوده است، بنابراین تورم را می توان با تغییر متغیرهای کلان سیاست گذاری اقتصادی مانند نرخ سود سیاست گذاری، یا تغییرات در عملیات بازار باز، یا تغییر ساختار بودجه و میزان تأمین مالی کسر بودجه با استفاده از اوراق و مانند آن، کنترل کردوی تصریح کرد: هدف گذاری تورمی یک سازو کار مدرن سیاست گذاری پولی و راهبرد جا افتاده ای در بانک های مرکزی دنیا در سه دهه گذشته است. مصمم هستیم در ایران هم این تجربه موفق را انجام بدهیم. رییس کل بانک مرکزی خاطرنشان کرد: به یاری خدا بانک مرکزی مصمم هست روند دهه‌گذشته رابطه بانک مرکزی و دخل و خرج دولت را بازتعریف کرده و به‌تدریج مردم را از شر تورم مزمن خلاص کند.

همتی ادامه داد: بانک مرکزی با نظارت شدید و دقیق بر ترانزنامه بانک ها، ناترازی بانک ها را کاهش داده و ثبات بازار ارز را نیز ادامه خواهد داد. نرخ سود و دالان سود بازار بین بانکی نیز چنان تنظیم خواهد شد که همزمان با حفظ وضعیت انبساطی سیاست پولی، رشد انبساطی پولی کاهش پیدا کرده و عملاً رشد تقاضای کل اقتصاد کنترل شده و نرخ تورم به محدوده هدف نزدیک شده و در کانال ۲۲ درصد قرار بگیرد.

وی خاطرنشان کرد: در شرایط اوج فشار حداکثری تحریم و آثار اقتصادی کرونا انجام اینگونه تحولات ساختاری وهدف گذاری ها، از سوی خیلی از دوستان بسیار ریسکی تلقی شده است.در آن روزهای سخت تابستان ۹۷ که این مسولیت را پذیرفتیم، تمام این مشکلات قابل پیش بینی بود لذا احتمال پیش آمد این نوع ریسکها را

روزنامه‌صبح ایران

اقتصادی

روحانی: ایرانسل نمونهٔ شرکت‌هایی است که بار مسؤولیت سنگین خدمات اقتصاد دیجیتال را بر عهده دارند

«مرکز دادهٔ بزرگ ایرانسل» توسط رئیس‌جمهور افتتاح شد



کمک کرده است.

در ابتدای این مراسم آنلاین، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، طی ارائهٔ گزارشی به رئیس جمهور از اقدامات حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات در رشد چشمگیر اقتصاد دیجیتال، با اشاره به سرمایه‌گذاری ۱۱۰۰ میلیارد تومانی ایرانسل برای راه‌اندازی مرکز داده اقماری شماره یک شبکه ملی اطلاعات، گفت: با این افتتاح و اضافه شدن ۴۰۷ رک جدید، ۲۵ درصد به ظرفیت رک‌های فعال در شبکهٔ ملی اطلاعات افزوده شده و اهداف زیرساختی شبکهٔ ملی اطلاعات محقق می‌شود.

آذری جهرمی با بیان این که ایران در هستهٔ اقتصاد دیجیتال به متوسط جهانی دست یافته، تأکید کرد: زیرساخت‌های شبکهٔ ملی اطلاعات در حد قابل قبولی توسعه یافته است.

این مراسم آنلاین، در راستای ادامهٔ توسعهٔ زیرساخت‌های شبکهٔ ملی اطلاعات، با عنوان «آیین رونمایی از پروژه‌های پیشران اقتصاد دیجیتال» و با شعار «تدبیر و امید، برای جهش تولید» از ساعت ۱۰ صبح پنجشنبه آغاز شد.

در بخش‌های دیگر این برنامه و پیش از سخنرانی رئیس‌جمهور، پروژه‌های «خدمات ابری آسیاتک»، «طرح حمایتی استارت‌آپ‌های آسیپ‌دیده از کرونا» و طرح «هر ایرانی، یک تلويزيون اينترنتي» توسط مهندس محمدعلی یوسفزاده مدیرعامل آسیاتک و دکتر امیر ناظمی معاون وزیر و رئیس سازمان فناوری اطلاعات معرفی و رونمایی شدند.

خبرهای خوش همتی برای اقتصاد ایران

مردم را از شر تورم مزمن خلاص می‌کنیم

درمسیر خدمت به مردم متقبل شدم.

همتی عنوان کرد: رویکرد فعال و اطلاع رسانی منظم ومدامو به فعالان اقتصادی ودرچریان گذاشتن آحاد جامعه از ملزومات برنامه ها و سیاست ها ی بانک مرکزی است.

خبرهای خوش همتی برای اقتصاد ایران

همتی گفت: ظرف هفته آینده ادغام دو بانک حکمت و مهراقتصاد در بانک سپه نهایی خواهد شد.

عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به تأکید رئیس جمهور بر تقویت نظارت بانک مرکزی افزود: ما اقدامات مهمی را برای کنترل و اصلاح نظام بانکی آغاز کرده ایم و بخش قابل توجهی از تصمیم گیری‌ها درباره نرخ‌های سود بانکی و بین بانکی نتیجه انضباطی بود که در بانک‌های مختلف ایجاد شدوی گفت:

بانک‌های وابسته به نیروهای مسلح را به تدریج ادغام می‌کنیم و ظرف هفته آینده ادغام دو بانک حکمت و مهراقتصاد در بانک سپه نهایی خواهد شد. رئیس کل بانک مرکزی افزود: سه بانک دیگر هم ادغام شان به تدریج انجام می‌شود.همتی با اشاره به این که چند بانک، ناترازی مالی شان بالا بود گفت: این‌ها را تحت کنترل گرفتیم، مدیریت شان را اصلاح کردیم و تحت نظر مستقیم قرار گرفتند و ان شاه الله بتوانیم ناترازی شان را جمع کنیم. وی افزود: در مورد بازار پول و انضباطی که تورم به معنای افزایش مداوم قیمت سبد کالاها و انجام دادیم بنابراین نظام بانکی ما به سمتی می‌رود که نظارت‌ها جدی‌تر شود.رئیس کل بانک مرکزی گفت: شاید یکی از دلایلی که نتوانستیم هدف گذاری تورم داشته باشیم استفاده از ابزار عملیات بازار باز بود که بانک‌ها نقش مهمی در رسیدن به این هدف خواهند داشت. همتی با تأکید بر این که بانک مرکزی نقدینگی را کنترل می‌کند افزود: من مطمئن هستم امسال نقدینگی ما به مراتب از رشد نقدینگی سال ۹۸ کمتر خواهد بود.

وی تصریح کرد: مجموعه این اقدامات به سمتی پیش می‌رود که بازار پولی ما از شفافیت و آرامش بیشتری برخوردار باشد.

رئیس کل بانک مرکزی گفت: وقتی بازار پول و آرامش و روندی منطقی داشته باشد و به سمت کنترل تورم برود به یقین روی نرخ ارز و بقیه بازار هم تأثیر خواهد گذاشت.

همتی ابراز امیدواری کرد: با روش‌های به کار

گرفته شده در بازار پول و ارز شاهد آرامش بیشتری تا پایان سال در این بخش باشیم.

۳ میلیارد دلار ارز برای واردات تأمین کردیم
رئیس کل بانک مرکزی گفت: در دو ماهه اول امسال به رغم مشکلات در صادرات غیرنفتی ما حدود ۳ میلیارد دلار ارز برای واردات کالاهای اساسی تأمین کردیم.

همتی با اشاره به اینکه اکنون روند صادرات روند خوب و مثبتی پیدا کرده است، افزود: در دو ماهه اول ما افت زیادی در صادرات غیرنفتی داشتیم، ولی خوشبختانه صادرات دوباره احیا شد و برگشت ارز به سامانه نیما سرعت گرفت.است. وی گفت: با روندی که به پیش می‌رویم تعادل برای تأمین ارز کالاهای اساسی، ضروری و به ویژه مواد اولیه کارخانجات برقرار خواهد شد و این موضوع به طور جدی پیگیری می‌شود.

بانک

بدون نیاز حضوری به بانک سینا؛ اینترنت بانک و همراه بانک خود را فعال کنید

در راستای تأمین نظر مشتریان گرامی و به منظور تکمیل خدمات بانکداری الکترونیک، امکان فعال سازی و بازیابی نام کاربری و رمز عبور نرم افزارهای اینترنت بانک و همراه بانک سینا به صورت غیر حضوری فراهم شد.

به گزارش روابط عمومی بانک سینا، این امکان به جهت کمک به کاهش مراجعات حضوری مشتریان و انجام سریع،امن و آسان خدمات بانکی مدنظر آنها انجام شده که بر این اساس، دارندگان شماره مشتری در این بانک می توانند به صورت غیر حضوری نسبت به ثبت نام جهت فعالسازی سامانه های مذکور با بازیابی نام کاربری و رمز عبور خود اقدام نمایند.همچنین برای استفاده از این امکان، مشخصات متقاضی شامل کدملی و شماره موبایل وی باید در سیستم بانک ثبت شده باشد. با تمهیدات اندیشیده، مشتریان علاوه بر استفاده از رمز دوم پویا، با رمز ایستای خود نیز می توانند این خدمت را فعال نمایند. مشتریان می توانند با مراجعه مستقیم به وبسایت بانک سینا به نشانی https://ir.sinabank.ir و کلیک بر روی منوی اینترنت بانک، زیرمنوی ثبت نام اینترنت بانک/موبایل بانک، از این امکان استفاده نمایند.با اینترنت بانک و موبایل بانک، خدمات متنوعی را شامل دریافت موجودی، انتقال وجه، خرید شارژ و اینترنت، پرداخت قبوض، پرداخت اقساط، مسودوی کارت و مدیریت چک را می توان انجام داد.

بازگشت میزان تراکنش های بانک آینده به شرایط عادی

با توجه به عبور کشور از دوران اوج بیماری کرونا و رعایت نکات بهداشتی در شب بانک‌ها، سقف مجاز تراکنش‌های بانک آینده، از اول خردادماه امسال، به روال عادی گذشته برگشت، بانک آینده اعلام کرد: سقف مجاز انتقال وجه به صورت کارت‌به‌کارت (شنبای و درون‌بانکی) از طریق دستگاه‌های اینترنتی، کیوسک و خودپردازها، حداکثر تا ۳۰ (سی) میلیون ریال در شبانه‌روز شد و سقف برداشت نقدی از خودپردازها (داخلی و شنبای) تا مبلغ ۲ (دو) میلیون ریال؛ سقف مجاز انتقال وجه کارت‌به‌کارت از طریق پرداخت‌سازها نیز تا ۱۰ (ده) میلیون ریال است.

بانک رفاه طرح تسهیلاتی رفاه کالا را به اجرا گذاشت

بانک رفاه کارگران در راستای تحقق شعار سال و نیز حمایت از تولیدات داخلی، طرح تسهیلاتی رفاه کالا را به اجرا گذاشت.به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، این بانک در سال «جهش تولید» و با هدف کمک به ایجاد اشتغال، حمایت از تولیدات داخلی و توسعه اقتصادی کشور، در قالب طرح رفاه کالا به مستمری بگیران سازمان تأمین اجتماعی مشروط به دریافت حقوق از این بانک و همچنین تمامی افراد حقیقی که حقوق خود را از بانک رفاه دریافت می کنند تا سقف ۵۰۰ میلیون ریال تسهیلات تخصصی می دهد.گفتنی است، نرخ سود این تسهیلات ۱۵ درصد و با بازپرداخت ۳۶ ماهه و به منظور خرید لوازم خانگی، اداری میلمان و … و بدون نیاز به سپرده گذاری و ایجاد میانگین حساب است.

آگهی فراخوان عمومی شهرداری نودشه

باستناد موافقت نامه های مبادله شده با معاونت برنامه ریزی استانداری در نظر دارد عملیات اجرایی پروژه های:

ردیف	عنوان پروژه	مبلغ اعتبار (میلیون ریال)	محل اعتبار	رتبه بندی مورد نیاز جهت شرکت
۱	مرمت و بهسازی و تکمیل دیوار حائل معابر سطح شهر نودشه	۴۳۱۸/۰۰	نقصدی	اِبنیه یا راه و باند یاهرودو

را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واگذار نماید لذا از کلیه شرکت ها و اشخاص حقیقی واجد شرایط ذیل الذکر جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید.

نکته قابل توجه: برابر مکاتبات سازمان محترم برنامه و بودجه استان کرمانشاه بصورت اسناد خزانه می باشد در صورت هر گونه تغییر در پرداخت مبنای عمل و اعمال خواهد.شد.

شرایط مناقصه:

- پیمانکاران باید دارای صلاحیت قانونی از معاونت برنامه ریزی استانداری باشند (از جمله گواهی رتبه بندی معتبر)
- تأییدیه انجمن شرکت های تاسیساتی و ساختمانی استان جزء الزامات محتویات پاکت الف است. بدیهی است به پیشنهادهایی که در پاکت الف آنها تأییدیه انجمن شرکت ها موجود نباشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- بر آورد مالی پروژه در موارد ۱ براساس فهرست بهای پایه رشته ابنیه سال ۹۸ بالتبع رتبه بندی مرتبط جهت شرکت مورد نیاز است.
- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری مورخ ۹۹/۰۳/۱۰ می باشد.
- آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه به شهرداری تا پایان وقت اداری مورخ ۹۹/۰۳/۲۰ می باشد.

توضیحات:

۱- مبلغ و نوع سپرده تضمین شرکت در مناقصه به همراه جزئیات و ریز عملیات اجرایی هر پروژه در اسناد مناقصه موجود می باشد.

۲- محل دریافت اسناد مناقصه از دایره فنی شهرداری نودشه می باشد.

۳- تاریخ بازگشایی پاکت ها در صورت به حد نصاب رسیدن تعداد شرکت کننده ها ساعت ۹:۳۰ مورخ ۹۹/۰۳/۲۱ خواهد بود

۴- جهت کسب آھی بیشتر با شماره های ۲۴۴۴۴-۲۳۵۸-۰۲۲-۰۲۲۴۶۴۴۲ تماس حاصل گردد. (واحد عمران)۰۹۱۸۷۲۰۷۳۹۰ و (شهردار)۰۹۱۸۸۳۳۲۶۸۳ و(ذیحساب)۰۹۱۸۳۳۳۶۰۱۲

شهرداری نودشه